
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7a; Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234 111, FAX: 475 234 532
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
uzavřený dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
Kontaktní osoba: ........................................................... 
E-mail/telefon: ............................................................
Č  00829013
DIČ: není plátce DPH
Bank. spojení: .....................................................................................................

a

Zhotovitel:
MAX BUILDING s.r.o.
Sídlo: Horní Chobolice 38, 411 46 Liběšice
Zastoupený: Andreou Lescheovou, jednatelkou
Kontaktní osoba: ............................................ 
E-mail: ...........................................
IČ: 286 888 21
DIČ: CZ 286 888 21
Bank. spojení: .............................................................................
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 26977, datum zápisu 11.2.2009.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Smlouvy o dílo uzavřené dne
23.8.2017.

I.
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 23.8.2017 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") jejímž 
předmětem bylo zhotovení díla „Stavební úpravy v garážích VZ Chomutov, výměna vjezd. 
brány" (dále jen „dílo").
Vzhledem k změnám v rozsahu díla oproti sjednanému rozsahu ke dni uzavření Smlouvy se 
smluvní strany se dohodly na navýšení ceny díla a změně Smlouvy takto:

V Článku III. „Cena díla a platební podmínky“ se mění odstavec 1 takto:

1. Cena díla je stanovena ve výši 1.475.279,42-Kč (slovy:



jedenmiliončtyřistasedmdesátpěttisícdvěstěsedmdesátdevět korun českých, čtyřicetdva 
haléře) bez DPH a 1.785.088,10- Kč (slovy
jedenmiliosedmsetosmdesátpěttisícosmdesátosm korun českých, deset haléřů) s 21% 
DPH. Cena díla se rovná ceně plnění uvedené v nabídce zhotovitele ve veřejné 
zakázce „Stavební úpravy v garážích VZ Chomutov, výměna vjezd. brány" ev. pod č. 
VZ-402/2017 a Změnovému listu č. 1 (viz příloha č. 1 tohoto dodatku).

II.
1. Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti v 

původním znění.
2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetli a 

potvrzují, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což na 
znamení svého souhlasu stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v 
tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v 
registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. Dodatek nabývá platnosti dnem 
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Ústí nad Labem, dne V Ústí nad Labem, dne

Objednatel Zhotovitel
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého MAX BUILDING s.r.o.
kraje, příspěvková organizace
MUDr. Ilja Deyl, ředitel Andrea Lescheová, jednatelka

Přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č.1

2



Změnový list č .l

Dílo (stavba): Stav e b n í ú p ravy  v  ga rá žích  V Z  C h o m u to v,vým ěn a v je zd o vé  b rán y,o p rava  asf.p lo ch

Místo realizace 
stavby:

Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. v Chomutově, 
Beethovenova 5607,430 01 Chomutov

Popis změn: Vícepráce:

1. Vybourání a následné vyzdění stávajících okenních otvorů umístěných pod fasádou v místě 
nad garážovými vraty. Vybourání, zazdění, omítání, štukování, malba. Okenní otvory zjištěny 
až při osazování překladů nových garážových vrat.

2. Odstranění, zneškodnění železobetonových panelů umístěných pod zeminou v místě 
instalace nové posuvné samonosné brány (bránily otevírání brány).

3. Zvětšení světlosti otvoru vjezdové brány - osazení pěti roznášecími sloupky namísto čtyř 
(zvětšení pojezdového křídla brány).

4. Při obnažení stávajícího nosného sloupu byl zjištěn jeho větší rozměr oproti předpokladu - 
nutné posunutí překladu UPE 320 blíže k obvodové stěně objektu. Nutné zkrácení IPE nosníků 
markýzy na potřebný rozměr (kolize).

5. Výměna stropních svítidel v prostorách garáže a následné vyštukování plochy stropní 
konstrukce.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

D íl: 13 Z e m n í práce  - h lo u b en é  v y ko p á vky 111,01
1 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím 

v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu 
do4m2

m3 0,14250 779,00 111,01

Díl: 16 Z e m n í práce  - p ře m ístě n í výko p ku 265,69
2 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 0,14250 257,00 36,62

3 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 
1000 m přes 10000 m

m3 3,56250 20,10 71,61

4 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t 1,21125 130,00 157,46

Díl: 3 Svislé  a ko m p le tn í kon strukce 6 992,59
5 310239211 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na 

MVC
m3 1,24500 3 599,75 4 481,69

6 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 
cm

m2 2,80000 896,75 2 510,90

Díl: 348 O p lo ce n í 9 986,85
7 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,14750 2 460,00 362,85
8 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových 

ocelových v 2,60 m se zabetonováním
kus 1,00000 259,00 259,00

9 55342275060R sloupek ocelový 150x150 mm dl. 2450 mm s 
víčkem, povrchová úprava žárový zinek

kus 1,00000 9 365,00 9 365,00

Stránka 1 z 3



D íl: 5 K o m u n ikace 821,44

10 113151111 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 4,00000 47,69 190,74
11 584121111 Osazení silničních panelů,lože z kameniva ti. 4 

cm
m2 4,00000 157,68 630,70

D íl: 61 Ú pravy po vrch ů  v n itřn í 10 717,40

12 612403399 Hrubá výpiň rýh ve stěnách maltou m2 1,60000 287,30 459,68
13 612421626 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká m2 2,80000 198,05 554,54
14 612425921 Omítka vápenná vnitřního ostění, MVC, hladká m2 5,60000 415,65 2 327,64

15 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 8,40000 43,10 362,04

16 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 33,40000 128,50 4 291,90

17 613142001 Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů 
sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty

m2 8,40000 324,00 2 721,60

D íl: 62 Ú prava po vrch ů  vn ě jších 1 7 3 0 ,1 2
18 623131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších pilířů nebo 

sloupů nanášená ručně
m2 2,80000 42,90 120,12

19 623142001 Potažení vnějších pilířů nebo sloupů 
sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty

m2 2,80000 189,00 529,20

20 623521011 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 
včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů

m2 2,80000 386,00 1 080,80

D íl: 94 Le šen í a stav e b n í výta h y 4  09 6,00
21 941941031 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 

10 m
m2 40,00000 43,35 1 734,00

22 941941111 Pronájem lešení za den m2 40,00000 1,19 47,60
23 941941831 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.l m, H 

10 m
m2 40,00000 31,11 1 244,40

24 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních 
staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m

m2 20,00000 53,50 1 070,00

Díl: 96 B o u rán í ko n stru k cí 4 1 9 7 ,7 3
25 967031132 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 2,80000 95,63 267,75

26 968071113 Vyvěšení,zavěšení kovových křídel oken nad 
1,5 m2

kus 6,00000 22,36 134,13

27 968072354 Vybourání kovových rámů oken zdvojených pl. 
1 m2

m2 4,15000 440,30 1 827,25

28 973031334 Vysekání kapes zeďcih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 
15 cm

kus 12,00000 164,05 1 968,60

D íl: 998 Přesun hm ot 5 824,02
29¡998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 5,70982 1 020,00 5 824,02

D íl: 767 K o n stru kce  zám e čn ické 30 710,50
30 548930012 Řezání ocelových profilů plamenem, IPE 

140mm
kus 7,00000 331,50 2 320,50

31 767652220 Úprava stávajících vrat kus 1,00000 8 500,00 8 500,00
32 767995104 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 

kg
kg 45,00000 442,00 19 890,00

Stránka 2 z 3



Díl: 784 D o ko n čo vací práce  - m alb y 181,44

33 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 2,80000 19,40 54,32

34 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
středně otěruvzdorných v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 2,80000 45,40 127,12

D íl: D 96 P řesu n y  suti a vyb o u ra n ých  hm ot 4  970,59
35 979087113 Nakládání vybouraných hmot na dopravní 

prostředky
t 2,31535 377,83 874,80

36 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,31535 212,08 491,03
37 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku do 1 km se složením
t 2,31535 227,00 525,58

38 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 2,31535 9,90 22,92

39 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné)

t 2,31535 180,00 416,76

40 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

t 2,31535 1140,00 2 639,50

D íl: ON O sta tn í n ák lad y 8 07 5,00
41 110 Mimostaveništní doprava individuální km 120,00000 21,25 2 550,00
42 900 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 10,00000 238,00 2 380,00
43 171156610610 Jeřáb mobil, na autopodvozku AD 28 Sh 1,00000 1020,00 1 020,00
44 005123010R Příplatek za práci ve výškách Soubor 1,00000 2 125,00 2 125,00

C elke m  (bez DPH ) 88 680,37

Přípočet - vícepráce (bez DPH) 
DPH
Přípočet - vícepráce (s DPH)

21,00%
88 680,37
18 622,88 

107 303,25

C e n a  d íla  d le  S o D  z e  d n e  23 .8 .2017
Cena celkem (bez DPH) 
DPH
Cena celkem (s DPH)

21,00%
1 386 599,05

291 185,80 
1 677 78 4,85

C e n a  d íla  p o  zm ě n ě
Cena celkem (bez DPH) 
DPH
Cena celkem (s DPH)

21,00%
1 4 7 5  279,42  

309 808,68 
1 785 088,10

Objednatel

Datum a podpis:

Stránka 3 z 3


